Verbindlicher Erwerb einer Spielberechtigung im

Golf Club Deinster Geest GmbH & Co. KG und der

Mitgliedschaft im Golf Club Deinster Geest e.V.

Hiermit erwerbe ich verbindlich eine Spielberechtigung im Golf Club Deinster Geest und die Mitgliedschaft im Golf Club Deinster Geest e.V.

ZL	ım	.(Eintrittsdatum)			
Ich möchte folgende Spiel	berechtigung erwerber	n (zutreffendes bitte ank	kreuzen):		
PREMIUM	•	htigung bis 12 Jahre	bis 30 Jahre		
MEDIUM	Spielberec	htigung bis 18 Jahre	bis 33 Jahre		
STANDARD jährlich monat	Spielberec	htigung bis 26 Jahre elberechtigungen ,bis 12 Jahre' – ,b			
(Die Entgelte für die Spielberechtigungsmodelle entnehmen Sie bitte der jeweils gültigen Preisliste)					
Name:					
Vorname:					
Straße + Nr.:					
PLZ + Ort:					
Telefon:					
Telefon mobil:					
E-Mail:					
Geburtsdatum:					
Besondere Vereinbarungen:					
bei Jugendlichen unter 18 Jahren bitte eintragen:					
Name des Erziehungsberechtigten und eventuell abweichende Adresse					

SEPA-Lastschriftenmandat

Restaurant-Nr. _____

Gläubiger-Identifikationsnummer: DE78GPD00	0000255324	
Mandatsreferenz: 3357	-	
Hiermit ermächtige ich die Golf Club Deinste 21717 Deinste, Zahlungen von meinem Konto Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die v KG auf mein Konto gezogenen Lastschriften e	mittels Lastschrift ei von der Golf Club Dei inzulösen.	nzuziehen. nster Geest GmbH & Co.
Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditir	_	-
Name, Vorname (Kontoinhaber):		
Straße:		
PLZ + Ort:		
Kreditinstitut:		
IBAN:		
BIC:		
Ort, Datum und Unterschrift:		
Wenn mein/unser Konto die erforderliche Deckung nicht aufweis pflichtung zur Einlösung. Kontoänderungen müssen rechtzeitig sch gehen zu Lasten des Kontoinhabers.		
Mit diesem Vertrag wurden mir die allgemeinen Geschäftsbedingt elle Preisliste ausgehändigt. AGB und Preisliste wurden von mir beides.	=	
Die Mitgliederverwaltung im Golf Club Deinster Geest und im Go werden nur zu diesem Zweck unter Beachtung des Bundesdatense mit der Speicherung der Daten einverstanden.		=
Deinste, den		
	Unterschrift des Kunden (Bei Jugendlichen unter 18 Jahre	e auch Unterschrift des Erziehungsberechtigten)
	Unterschrift des Beraters	Golf Club Deinster Geest
Vom Golf Club Deinster Geest – Team auszufüllen:		
☐ Grundeinstellung PC CADDIE ☐ Mitteilung G ☐ Rechnung gefertigt ☐ Mitglieds Nr		☐ BagTag ☐ DGV-Ausweis
Mit diesem Vertrag wurden mir die allgemeinen Geschäftsbedingt elle Preisliste ausgehändigt. AGB und Preisliste wurden von mir ibeides. Die Mitgliederverwaltung im Golf Club Deinster Geest und im Gowerden nur zu diesem Zweck unter Beachtung des Bundesdatense mit der Speicherung der Daten einverstanden. Deinste, den	olf Club Deinster Geest e.V. echutzgesetzes gespeichert. Mi Unterschrift des Kunden (Bei Jugendlichen unter 18 Jahre) Unterschrift des Beraters	mit der Unterschrift akzeptiere ich rfolgt mit Hilfe der EDV. Die Daten t Unterzeichnung des Vertrages bin e auch Unterschrift des Erziehungsberechtigten Golf Club Deinster Geest

Golf Club Deinster Geest GmbH & Co. KG, Im Mühlenfeld 30, 21717 Deinste

Seite 2 von 2